江 阴 市 医 学 会
澄医会〔2018〕94号
关于举办省级继教项目《基层医院炎症性肠病规范化诊治学习班》的通知
各医疗卫生单位：
炎症性肠病（溃疡性结肠炎、克罗恩病）已成为消化系统的常见病，但临床上对该类疾病的内镜下诊断和规范治疗水平参差不齐，尤其是在基层医院，迫切需要对炎症性肠病（IBD）的规范化诊治共识和指南的普及。为进一步提高我市消化内科医生对炎症性肠病的治疗水平，经研究决定，江阴市医学会和江阴市人民医院联合举办省级继教项目《基层医院炎症性肠病规范化诊治学习班》（项目编号：2017020303005）。届时，会议将特邀中华医学会消化病学分会常委、江苏省消化病学会主委、苏州大学副校长陈卫昌教授；中华医学会消化内镜分会副主委、鼓楼医院副院长邹晓平教授；“大国工匠”“国之名医”、上海中山医院内镜中心主任周平红教授等省内外消化科专家将作精彩学术演讲，并进行消化内镜下的微创治疗操作演示，内容具有科学性、先进性，注重规范性和临床实用性。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2018 年 11月 2日-4 日。外地学员2日下午报到，本地学员3日上午8:00-8:30报到。3日全天学术讲座，4日上午周平红教授等内镜专家进行内镜下治疗操作演示。

二、会议地点：江阴市留云谷酒店(江阴市云亭敔山湾西堤商业街1号)。

三、参会对象：江阴市医学会消化内科学组、消化内镜学组全体成员；各医疗机构从事消化专业及消化内镜专业的医生及相关医务人员1-3人。

四、会议费用：100元/人（江阴市人民医院收取）。

五、会议要求：此次学习班为省级继教项目，参加并经考核合格授予I类学分 5 分。为便于会务安排，请各单位填写报名回执并于 10月 30日前发邮件至ketherin2011@163.com，联系人：高昳18306168206，微信号：G83032715。未报名参会及迟到、早退者不授予学分。

附件：《基层医院炎症性肠病规范化诊治学习班》报名回执

                                       江阴市医学会
2018年10月18日

附件

《基层医院炎症性肠病规范化诊治学习班》报名回执

	单位
	姓名
	科室
	职称
	联系电话
	身份证

抄送：市卫计委、市科协、市民政局。
 江阴市医学会                              2018年10月18日印发
★

- 2 -